- gelists alii aliis aptius intellexerunt. 1046
- VII. Causa suscepti operis de Evangelistarum consensum. Occurrit illi qui dicunt Christum nihil scripsisse, discipulos vero ejus Deum illum prædicando mentitos fuisse. 1047
- VIII. Si fama narrante Christus creditur sapientissimus, cur majori fama prædicante non credatur Deus. 1048
- IX. Quidam fingunt Christum scripsisse libros de Magicis. 1049
- X. Eisdem libros Petro et Paulo inscriptos quidam delirant. *ibid.*
- XI. In eos qui somniant Christum magica arte populos ad se convertisse. 1050
- XII. Judæorum Deus, illis subjugatis, ideo non fuit a Romanis receptus, quod is juberet se solum coli simulacris deletis. *ibid.*
- XIII. Judæos cur Deus passus est subjugari. 1051
- XIV. Deus Hebræorum victis illis se victum non esse ostendit idolorum eversione et gentium omnium ad ipsius cultum conversione. *ibid.*
- XV. Paganis Christum laudare compulsi, in ejus discipulos contumeliosi. 1052
- XVI. Apostoli de subvertendis idolis nihil a Christo vel a prophetis diversum docuerunt. *ibid.*
- XVII. In Romanos qui Deum Israel solum rejecerunt. 1053
- XVIII. Hebræorum Deus a Romanis non receptus, quia se solum coli voluerit. *ibid.*
- XIX. Hunc esse verum Deum. 1054
- XX. Contra Deum Hebræorum nihil a Paganorum veteribus prædictum reperitur. *ibid.*
- XXI. Hic solus Deus colendus, qui cum alios coli prohibeat, coli non prohibetur ab aliis. 1055
- XXII. Opinio gentium de Deo nostro. *ibid.*
- XXIII. De Jove et Saturno quid nugati sint Pagani. 1056
- XXIV. Non omnes deos colunt, qui Deum Israel rejiciunt, nec eum colunt, qui alios colunt. 1058
- XXV. Dii falsi alios coli secum non prohibent. Deum Israel esse Deum verum convincitur ex operibus ejus et prædictis et impletis. 1059
- XXVI. Idololatria per Christi nomen et Christianorum fidem juxta prophetias eversa. 1060
- XXVII. Urget idololatriarum reliquias, ut demum serviant vero Deo idola ubique subvertant. 1061
- XXVIII. Prædicta idolorum rejectio. 1062
- XXIX. Deum Israel quidni colant Pagani, si eum vel præpositum elementorum esse opiantur. 1063
- XXX. Deus Israel impletis prophetis jam ubique innotuit. *ibid.*
- XXXI. Prophetia de Christo impleta. 1064
- XXXII. Apostolorum contra idololatriam doctrina vindicatur ex prophetis. 1066
- XXXIII. in eos qui rerum humanarum felicitatem per christiana tempora diminutam esse conqueruntur. 1068
- XXXIV. Epilogus superiorum. 1069
- XXXV. Mediatoris mysterium antiquis per prophetiam, nobis per Evangelium prædicatur. *ibid.*
- LIBER SECUNDUS. — Matthæi Evangelium usque ad cœnæ narrationem ex ordine pertractat Augustinus, cumque eo comparat alia Marci, Lucæ et Joannis Evangelia, demonstrans perpetuum inter quatuor Evangelistas reperiri consensum.** 1071-1072
- CAPUT PRIMUM. Quare usque ad Joseph generatores Christi commemorantur, cum de illius semine Christus non sit natus, sed de Virgine Maria.** *ibid.*
- I. Quomodo sit Christus filius David, cum ex Joseph filii David concubitu non sit natus.** *ibid.*
- II. Quare alios progeneratores Christi Matthæus enumerat, alios Lucas.** *ibid.*
- III. Quare quadraginta generationes, excepto ipso Christo, inveniuntur apud Matthæum, cum quatuordecim triplicet.** 1074
- V. Quomodo Matthæi ordini congruat ordo Lucæ in his quæ de conceptu et de infantia vel pueritia Christi alius prætermittit, alius commemorat.** 1077
- VI. De ordine prædicationis Joannis Baptistæ inter omnes quatuor.** 1084
- VII. De duobus Herodibus.** 1086
- VIII. Quomodo Matthæus dicat timuisse Joseph ire cum infante Christo in Jerusalem, propter Archelaum; et non timuisse ire in Galilæam, ubi erat tetrarcha Herodes frater ejus.** *ibid.*
- IX. Quomodo dicat Matthæus ideo esse in Galilæam Joseph cum infante Christo quia timuit Archelaum pro suo patre regnantem in Jerusalem, cum Lucas dicat ideo esse in Galilæam, quia ibi erat Nazareth**
- civitas eorum. 1086
- X. Quomodo Lucas dicit, *ibidem* parentes ejus per omnes annos in Jerusalem in die solemnium. Paterque cum illo puere; cum dicat Matthæus quod metu Archelai timuerint illuc ire ab Agypto redeuntes.** 1087
- XI. Quomodo potuerint, completis diebus purgationis matris Christi, sicut Lucas dicit, ascendere cum illo in templum ad peragenda solemnia, si secundum Matthæum jam Herodi per Magos notum erat eum natum, pro quo, cum eum quæreret, tot occidit infantes.** *ibid.*
- XII. De verbis Joannis inter omnes quatuor.** 1088
- XIII. De baptizato Jesu.** 1089
- XIV. De verbis vocis factæ de celo super baptizatum.** *ibid.*
- XV. Quomodo secundum Joannem Evangelistam dicat Joannes Baptista, *Ego non novebam eum; cum secundum alios inveniatur quod jam noverat eum.*** 1095
- XVI. De tentato Jesu.** *ibid.*
- XVII. De vocatione apostolorum piscantium.** 1094
- XVIII. De tempore secessionis Jesus in Galilæam.** 1097
- XIX. De illo sermone prolixo quem secundum Matthæum habuit in monte.** 1098
- XX. Quomodo dicat Matthæus centurionem ad eum accessisse pro puero suo, cum Lucas dicat quod amicos ad eum miserit.** 1100
- XXI. De socru Petri quo ordine narratum sit.** 1101
- XXII. De ordine rerum quæ post hocarrant, utrum nil inter se dissentiant Matthæus, Marcus et Lucas.** 1102
- XXIII. De illo qui ait Domino, *Sequar te quocumque ieris, et alius quæ juxta sunt, quo ordine narrentur à Matthæo et Luca.*** 1105
- XXIV. De transfretatione ejus, ubi dormivit in navicula, et de expulsiis dæmonis, quos permisit in porcos, quomodo ea quæ gesta vel dicta sunt, conveniant inter Matthæum, Marcum et Lucam.** 1104
- XXV. De paralytico cui dixit, *Dimittatur tibi peccata, et, Tolle grabatum tuum, maxime utrum locus ubi hoc factum est, conveniat inter Matthæum et Marcum; quia Matthæus dicit in civitate sua, Marcus autem in Capharnaum.*** 1108
- XXVI. De vocatione quoque Matthæi, utrum Marco et Luca, qui dicunt Levin Alphæi, idem Matthæus congruat.** 1108
- XXVII. De convivio ubi objectum est ei quod cum peccatoribus manducaret, et quod non jejunaurent discipuli ejus, quod videtur alius alios dicere à quibus objectum sit, et de verbis eorum, responsisque Domini, utrum Matthæus, Marcus et Lucas, congruant.** 1107
- XXVIII. De filia Archisynagogi resuscitata, et muliere quæ tetigit fimbriam vestimenti ejus: utrum ordo quo dicta sunt nihil cuiquam eorum adversetur, à quibus dicta sunt; et maxime de verbis Archisynagogi, quibus rogavit Dominum.** 1109
- XXIX. De duobus cæcis et muto dæmonio, quæ solus Matthæus dicit.** 1111
- XXX. Ubi turbarum miserus misit discipulos suos, dans eis potestatem sanitarum præstandarum, et eis multa mandavit, ordinans quemadmodum viverent; ubi quærendum est quomodo Matthæus Marco et Lucæ congruat, maxime de virga quam secundum Matthæum dicit non ferendam, secundum Marcum autem solam ferendam; et de habitu calceamentorum atque vestium.** *ibid.*
- XXXI. Ubi Joannes Baptista misit ad Dominum de carcere discipulos suos, quid Matthæus et Lucas dicunt.** 1115
- XXXII. Ubi exprobravit civitatibus quod non egerint poenitentiam, quod et Lucas dicit: ubi quærendum est quemadmodum illi Matthæus ipso ordine congruat.** *ibid.*
- XXXIII. Ubi vocat ad tollendum jugum et sarcinam suam, quemadmodum Matthæus a Luca non discrepet in narrandi ordine.** 1116
- XXXIV. Ubi discipuli spicas vellentes manducaverunt, quemadmodum inter se congruant Matthæus, Marcus et Lucas in narrandi ordine.** *ibid.*
- XXXV. De illo qui manum aridam cum haberet, sabbato curatus est, quemadmodum narratio Matthæi concordet cum Marco et Luca, vel rerum ordine, vel Domini et Judæorum verbis.** *ibid.*
- XXXVI. Considerandum utrum ab isto cujus arida manus sanata est, digrediantur hi tres Evangelistæ ut in nullo sibi adversentur ipso narrationis ordine.** 1117
- XXXVII. De muto et cæco qui dæmonium habebat, quomodo Matthæus Lucasque consentiant.** *ibid.*

- XXXVIII. Ubi ei dictum est quod in Beelzebub eiecit dæmonia, quicquid ex ipsa occasione locutus est de blasphemia adversus Spiritum sanctum, et de duabus arboribus, utrum in nullo Matthæus a duobus aliis, maxime a Luca, dissentiat. 1118
- XXXIX. Quod respondit petentibus signum, de Jona propheta et de Ninivitis, et de regina Austri, et de spiritu immundo, qui cum exierit ab homine, redit et invenit domum mundatam, quomodo Matthæus Lucæ congruat. *Ibid.*
- XL. Ubi ei nuntiata est mater et fratres ejus, utrum a Marco et Luca ordo ipse non discrepet. 1119
- XLI. Quod ex navicula turbis locutus est de illo cujus in seminando aliud cecidit in via, etc., et de illo cui superseminata sunt zizanias, et de grano sinapis, et de fermento; et quod in domo locutus est, de thesauro abscondito in agro, et de margarita, et de sagena missa in mare, et de profereute de thesauro nova et vetera, quomodo Marco et Lucæ Matthæus consentiat, vel in his quæ cum illo dixerunt, vel narrationis ordine. 1120
- XLII. Quod venit in patriam suam, et mirabantur doctrinam, cum genus ejus contemnerent: quomodo consentiat Marco et Lucæ Matthæus, maxime utrum narrandi ordo nihil alteri adversetur. *Ibid.*
- XLIII. Quemadmodum inter se conveniant Matthæus, Marcus et Lucas de verbis Herodis cum audisset de mirabilibus Domini, vel de ipso narrationis ordine. 1122
- XLIV. De Joanne incluso, vel etiam occiso, quo ordine ab his tribus narretur. 1123
- XLV. Ad miraculum de quinque panibus quo ordine ab omnibus, et quemadmodum ventum sit. 1124
- XLVI. In ipso de quinque panibus miraculo quemadmodum inter se omnes quatuor conveniant. 1125
- XLVII. Quod ambulavit super aquas, quomodo qui hoc dixerunt inter se conveniant; et quomodo ab illo loco digrediantur, ubi turbas de quinque panibus pavit. 1127
- XLVIII. Quomodo Matthæus et Marcus non adversentur in eo quod ab eis tribus narratur quid postquam transfretarunt factum sit. 1129
- XLIX. De muliere Chananaea quæ dixit, *Et canes edunt de micis cadentibus de mensa dominorum suorum*, quomodo inter se Matthæus Lucasque consentiant. *Ibid.*
- L. Cum de septem panibus pavit turbas, utrum inter se Matthæus Marcusque conveniant 1130
- LI. Quod dicit Matthæus inde eum venisse in fines Magadan, quomodo congruat Marco; et in eo quod petentibus signum respondit iterum de Jona. 1131
- LII. De fermento Phariseorum quomodo cum Marco conveniat, vel re vel ordine. *Ibid.*
- LIII. Cum interrogavit discipulos, quem illum dicerent homines, utrum nihil inter se repugnet Matthæus, Marcus et Lucas, rebus aut ordine. *Ibid.*
- LIV. Ubi prænuñtiavit discipulis passionem suam, quæ sit inter Matthæum, Marcum et Lucam convenientia. 1132
- LV. Ubi subjungunt iidem tres quomodo præcepit Dominus ut post eum qui voluerit veniat, quam secum concordent. *Ibid.*
- LVI. Quod se Dominus tribus discipulis in monte ostendit cum Moyse et Elia, quomodo inter se congruant tres isti ordine et rebus, et maxime propter numerum dierum, quia Matthæus et Marcus dicunt post sex dies factum, quod Lucas post octo. 1133
- LVII. Ubi de adventu Eliæ locutus est eis, quæ sit convenientia inter Matthæum et Marcum. *Ibid.*
- LVIII. De illo qui ei obtulit filium suum, quem discipuli sanare non potuerunt, quemadmodum tres isti consentiant etiam ordine narrationis. 1134
- LIX. Ubi de passione sua cum eis dixisset, contristati sunt, quod tres ipsi eodem ordine commemorant. *Ibid.*
- LX. Ubi de ore piscis solvit tributum, quod Matthæus solus dicit. *Ibid.*
- LXI. De puero parvulo quem proposuit imitandum, de scandalis mundi, de membris corporis scandalizantibus, de angelis parvulorum qui vident faciem Patris, de una ove ex ovibus centum, de fratre corripiendo in secreto, de solventis ligandisque peccatis, de concordia duorum et congregatione trium, de dimittendis peccatis usque septuagies septies, de servo cui dimissum est multum debitum, et ipse parvum non dimisit conservo, Matthæus quemadmodum cæteris non repugnet. *Ibid.*
- LXII. Quando interrogatus est utrum liceat dimittere uxorem, quemadmodum inter se consentiant Mat-
- thæus et Marcus, maxime de ipsis interrogatibus vel Domini vel Judæorum atque responsis, in quibus videntur aliquantulum variare. 1135
- LXIII. De parvulis quibus manus impositus, de divite cui dixit: *Vende omnia tua*; de vinea quo conducti sunt operari per horas diversas, quemadmodum Matthæus duobus aliis non repugnet. 1136
- LXIV. Ubi secreto duodecim discipulis de passione sua prædixit, et mater filiorum Zebedel cum filiis suis petiit ut unus eorum ad dexteram ejus, alter ad sinistram sederet, quomodo non repugnet Matthæus aliis duobus. 1137
- LXV. De cæcis Jericho illuminatis, quemadmodum non adversetur Matthæus vel Marco vel Lucæ. *Ibid.*
- LXVI. De asina pullo, quomodo Matthæus cæteris congruat, qui solum pulum commemoravit. 1138
- LXVII. De expulsis templo vendentibus et ementibus, quemadmodum tres isti non repugnent Joanni qui hoc idem longe alibi dicit. 1139
- LXVIII. De arefacta arbore ficulnea, et quæ juxta narrata sunt, quomodo non repugnet Matthæus cæteris, et maxime Marco de ordine narrationis. 1140
- LXIX. Cum Dominum interrogaverunt Judæi, in qua potestate ista faceret, quomodo inter se consentiant isti tres. 1141
- LXX. De duobus quibus imperaverit pater ut irent in vineam, et de vinea, quæ locata est aliis agricolis, quomodo non adversetur Matthæus illis duobus, cum quibus eundem ordinem tenet, et maxime in hac parabola quam omnes tres dicunt de vinea locata, propter responsonem eorum quibus dicebatur, ubi aliquantum videtur variare. 1142
- LXXI. De nuptiis filii regis ad quas turbæ invitatae sunt, quem Matthæus ordinem tenuerit, propter Lucam qui tale quiddam alibi dicit. 1143
- LXXII. De nummo Casari reddendo, cujus habeat imaginem, et de muliere que septem fratribus nupserrat, quemadmodum tres isti concordent. *Ibid.*
- LXXIII. De illo cui commendata sunt duo præcepta dilectionis Dei et proximi, qui ordo sit narrantium Matthæi et Marci, ne a Luca discrepare videantur. 1144
- LXXIV. Quod Judæi interrogantur de Christo, cujus eis filius videatur, utrum non repugnet Matthæus aliis duobus; quia secundum istum dicitur, *Quid vobis videtur de Christo? cujus est filius?* Cui responderunt, *David*; secundum illos autem, *Quomodo dicunt Scribæ Christum filium esse David?* 1147
- LXXV. De Phariseis sedentibus super cathedram Moysi, et dicentibus quæ non faciunt, cæterisque in eisdem Phariseos a Domino dictis, utrum sermo Matthæi congruat aliis duobus, et maxime Lucæ, qui non hoc ordine, sed alibi similem commemorat. *Ibid.*
- LXXVI. Cum prænuñtiavit templi eversionem, quomodo aliis duobus narrandi ordine congruat. 1149
- LXXVII. De sermone quem habuit in monte Oliveti, querentibus discipulis quando erit consummatio, quemadmodum tres isti inter se congruant. 1150
- LXXVIII. Quod commemorat Matthæus et Marcus ante biduum futuræ Paschæ, et postea dicunt quod in Bethania fuit, quomodo non repugnet Joanni, qui cum ipsis narrat hoc idem quod factum est in Bethania, et dicit, *ante sex dies paschæ.* 1152
- LXXIX. De cena in Bethania, ubi mulier unguento pretioso Dominum perfudit, quomodo inter se congruant Matthæus, Marcus et Joannes, et quomodo Lucæ non adversentur tale aliquid alio tempore commemoranti. 1154
- LXXX. Ubi mittit discipulos ut præparent ei manducare Pascha, quomodo inter se congruant Matthæus, Marcus et Lucas. 1156
- LIBER TERTIUS. — Evangelistarum a cœnæ narratione ad Evangelii finem concordia, collato simul ordine que digesto singulorum contextu, demonstratur. 1157-1158
- CAPUT PRIMUM. De cœna Domini, et de expresso traditore ejus, quemadmodum inter se quatuor conveniant. *Ibid.*
- II. De prædicta negatione Petri, quemadmodum ostendantur nihil inter se repugnare. *Ibid.*
- III. De his quæ dicta sunt a Domino donec exiret de domo ubi cenaverant, quemadmodum nihil discrepare monstrantur. 1163
- IV. De his quæ gesta sunt in illo prædio vel horto, quo ex illa domo post cœnam venerunt, quomodo trium, id est Matthæi, Marci et Lucæ consonantia demonstraretur, quoniam Joannes de hoc tacet. 1164

- V. De his quæ in ejus apprehensione facta et dicta omnes commemorant, quomodo inter se nihil appareat dissentire. 1166
- VI. De his quæ gesta sunt cum duceretur Dominus ad domum principis sacerdotum, et quæ in ipsa domo cum nocte perductus esset, et maxime de Petri negatione, quemadmodum inter se omnes congruant. 1168
- VII. De his quæ mane gesta sunt, priusquam Pilato traderetur, quomodo Evangelistæ inter se non discrepent; et de testimonio Jeremiæ quod Matthæus propter Domini pretium interposuit, cum hoc in ejusdem prophetæ Scriptura non inveniatur. 1173
- VIII. De his quæ apud Pilatum gesta sunt, quomodo inter se nihil dissentiant. 1176
- IX. De illusionem qua illusus est a cohorte Pilati, quomodo non dissonent tres qui hoc dicunt, Matthæus, Marcus et Joannes. 1181
- X. Quomodo non repugnet quod Matthæus, Marcus et Lucas angariatum dicunt, qui portaret ejus crucem, cum Joannes dicit quod eam Jesus ipse portaverit. 1182
- XI. De potu quem dederunt ei priusquam commemorata esset ejus crucifixio, quomodo conveniat inter Matthæum et Marcum. 1183
- XII. De divisione vestimentorum ejus, quomodo inter se omnes conveniant. 1185
- XIII. De hora dominicæ passionis, quemadmodum non inter se dissentiant Marcus et Joannes, propter tertium et sextam. 1186
- XIV. De duobus latronibus cum illo crucifixis, quomodo omnes concordent. 1189
- XV. De his qui Domino insultaverunt, quomodo inter se consonent Matthæus, Marcus et Lucas. 1190
- XVI. De latronum insultatione, quomodo non repugnent Matthæus et Marcus Lucæ, qui dixit unum eorum insultasse, alium credidisse. 1191
- XVII. De potu aceti, quomodo inter se omnes consentiant. 1191
- XVIII. De vocibus Domini quas continuo moriturus emisit, quomodo non repugnent Matthæus et Marcus Lucæ, et ipsi tres Joanni. 1192
- XIX. De scissione velli quomodo non dissentiant Matthæus et Marcus a Luca, quo ordine factum sit. 1193
- XX. De admiratione centurionis et eorum qui cum illo erant, quomodo inter se consentiant Matthæus, Marcus et Lucas. 1193
- XXI. De mulieribus quæ ibi stabant, quomodo Matthæus, Marcus et Lucas, qui dixerunt eas a longe stetiisse, non repugnent Joanni, qui nominavit unam earum juxta crucem stetiisse. 1194
- XXII. De Joseph qui corpus Domini petiit à Pilato, quomodo omnes consentiant, et quomodo a seipso Joannes non dissentiat. 1195
- XXIII. De sepultura ejus, quomodo tres a Joanne non dissentiant. 1195
- XXIV. De his quæ circa tempus resurrectionis Domini facta sunt, quemadmodum omnes non inter se dissentiant. 1196
- XXV. In eo quod se postea discipulis manifestavit, quomodo sibi omnes Evangelistæ non adversentur, collatis testimoniis et de apostolo Paulo et de Actibus Apostolorum. 1203
- LIBER QUARTUS.—De iis quæ peculiariter sunt Marci, Lucæ et Joannis. 1213-1216
- CAPUT PRIMUM. In Evangelio Marci, exceptis his quæ cum Matthæo dixit, quomodo nulla repugnantia demonstratur, ab initio usque ad illud ubi ait, *Et ingreduntur Capharnaum, et statim sabbatis docebat eos*, quod cum Luca dicit. 1216-1217
- II. De homine a quo spiritus immundus ejectus est convexans eum, quomodo Lucæ qui hoc cum eo dixit, non repugnet. 1217
- III. De nomine Petri, quomodo etiam atque etiam commendetur, non repugnare Joanni, qui dixit quando hoc nomen accepit. 1217
- IV. Quod dixit, *Quanto magis eis præcipiebat ut tacerent, tanto magis plus dicebant*, quomodo non repugnet præscientiæ ipsius, quæ in Evangelio commendatur. 1218
- V. De quo suggestit Joannes, quod in nomine ejus ejiceret dæmonia non sociatus discipulis, et dixit, *Noctem prohibere eos: qui enim contra vos non est, pro vobis est*; quomodo non repugnet illi sententiæ ubi ait, *Qui non mecum est, adversus me est*. 1219
- VI. Quod in occasione hujus qui in nomine Christi ejiciebat dæmonia, quamvis cum discipulis non se-
- queretur, Marcus amplius quam Lucas Dominum dixisse narravit, quomodo ostendatur ad hoc ipsum pertinere quod illum in nomine suo virtutem facientem vetuit prohiberi. 1220
- VII. Hinc usque ad cenam Domini unde omnia omnium considerari coeperunt, nullam de Marco questionem esse tractatam. 1221
- VIII. De Lucæ Evangelio, quomodo principium ejus congruat principio libri Actuum Apostolorum. 1221
- IX. Quomodo ostendatur quod de piscibus captis Lucas commemoravit non pertinere ad illud quod videtur simile Joannes narrasse post Domini resurrectionem, atque inde jam usque ad cenam Domini, unde omnium omnia usque ad finem considerata sunt, nullam etiam ex Evangelio Lucæ tractatam esse questionem. 1223
- X. De Joanne evangelista, quid a cæteris tribus distet. 1225
- ADMONITIO IN LIBROS DE SERMONE DOMINI IN MONTE. 1220-1230
- S. AURELI AUGUSTINI, HIPPONENSIS EPISCOPI, DE SERMONE DOMINI IN MONTE SECUNDUM MATTHÆUM LIBRI DUO. 1220-1230
- LIBER PRIMUS.—Explicatur prior pars sermonis a Domino in monte habiti, contenta Mathæi capite quinto. 1220-1230
- LIBER SECUNDUS.—In posteriorem partem sermonis Domini in monte, contentam Mathæi capitibus sexto et septimo. 1220-1270
- S. AURELI AUGUSTINI, HIPPONENSIS EPISCOPI, QUÆSTIONUM EVANGELIORUM LIBRI DUO. 1321-1322
- PROLOGUS. 1321-1322
- LIBER PRIMUS.—Quæstiones in Evangelium secundum Matthæum. 1323-1324
- LIBER SECUNDUS.—Quæstiones in Evangelium secundum Lucam. 1323-1334
- ADMONITIO IN LIBRUM SEPTEMDECIM QUÆSTIONUM SUPER MATTHÆUM. 1335-1334
- QUÆSTIONUM SEPTEMDECIM IN EVANGELIUM SECUNDUM MATTHÆUM LIBER UNUS. 1335-1336
- ADMONITIO DE TRACTATIBUS IN JOANNEM. 1374-1376
- PREFATIO INCRETI AUCTORIS. 1377-1378
- S. AURELI AUGUSTINI, HIPPONENSIS EPISCOPI, IN JOANNIS EVANGELIUM TRACTATUS CXIV. 1379-1380
- TRACTATUS PRIMUS. In illud Joannis, *In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum, etc.*, usque ad id, *Et tenebræ eam non comprehenderunt*. Cap. 1, §. 1-5. 1380
- TRACT. II. De eo quod scriptum est, *Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joannes, etc.*, usque ad id, *Plenum gratiæ et veritatis*. Cap. 1, §. 6-14. 1388
- TRACT. III. Ab eo quod scriptum est, *Joannes testimonium perhibet de seipso, etc.*, usque ad id, *Unigenitus Filius, qui est in sinu Patris, ipse enarravit*. Cap. 1, §. 15-18. 1396
- TRACT. IV. Ab eo quod scriptum est, *Et hoc est testimonium Joannis, quando miserunt Judæi ab Jerosolymis sacerdotes, etc.*, usque ad id, *Ipse est qui baptizat in Spiritu sancto, etc.* Cap. 1, §. 19-33. 1406
- TRACT. V. Rursum in illud, *Et ego nesciebam eam, etc.* Quid novi Joannes didicerit de Domino per columbam. Cap. 1, §. 33. 1414
- TRACT. VI. In eundem Evangelii locum. Quare Deus per columbæ speciem ostendere voluerit Spiritum sanctum. Cap. 1, §. 32, 33. 1425
- TRACT. VII. Ab eo quod scriptum est, *Et ego vidi, et testimonium perhibui quia hic est Filius Dei, usque ad id, Amen dico vobis, videbitis caelum apertum, et angelos ascendentes et descendentes super Filium hominis*. Cap. 1, §. 34-51. 1437
- TRACT. VIII. Ab eo Evangelii loco, *Et die tertia nuptiæ factæ sunt in Cana Galiliæ*; usque ad id, *Quid mihi et tibi est, mulier? nondum venit hora mea*. Cap. 2, §. 1-4. 1438
- TRACT. IX. In eandem Evangelii lectionem. Quid mysterii sit in miraculo facti in nuptiis apud Cana Galiliæ. Cap. 2, §. 1-11. 1438
- TRACT. X. Ab eo Evangelii loco, *Post hæc descendit in Capharnaum ipse et mater ejus, etc.*, usque ad id, *Ille autem dicebat de templo corporis sui*. Cap. 2, §. 12-21. 1468
- TRACT. XI. Ab eo quod scriptum est, *Cum autem esset Jerosolymis in Pascha in die festo, multi crediderunt in nomine ejus; usque ad id, Nisi quis renatus fuerit ex aqua et Spiritu, non potest introire in regnum Dei*. Cap. 2, §. 23-25, et cap. 3, §. 1-5. 1474
- TRACT. XII. Ab eo Evangelii loco, *Quod natum est de carne, caro est, etc.*, usque ad id, *Qui autem facit*